בבית בו התגוררו בתל-אביב שכן בית-הספר לנגינה של מרים לוית, שבו גם העבירה חוג לרייתמיקה ולריקודי אופי (Character Dance) גברת אביילאה, אשתו של הפסנתרן אריה אביי לאה. כדי לאפשר לתאומות ללמוד שם נגינה בפסנתר ובכינור,

בית-הספר לנגינה של מ. לוית.

אולם הגמנסיה "הרצליה"

1 תמוז תרפ"ג - 20. VI. 1923

נשף תלמידים

של הגב' מרגלית אורנשטיין

כהשתתפות אחרים מתלמידי הגב' מ. לוית.

ת כ נ י ת :

I.

- א) סחיטה הרצאה.
- ב) תרגילי התעמלות (שפת מונדיק)
- ג) נפר - קריאה לרקוד (פסנתר) ע"י התלמידה ח. בינדמן
- ד) תרגילים ותזמון (שפת דלקרוז)
- ה) תרגילימקל
- ו) תרגילים פלסטיים
- ז) תרגילי קפיצה
- ח) רקודי-תרגיל: 1.